Usr: SUPERVISOR

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO

ESTADO DE DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Fechay | 15/ene/2021

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr/2020 Al 30/jun/2020 hora de Impresion| 01:30 p.m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $533,108,798.15 $32,788,624.49 $565,897,422.64 $132,609,081.91 $130,520,800.39 $433,288,340.73
LEGISLACION $22,631,200.00 -$1,300,000.00 $21,331,200.00 $4,197,051.79 $4,156,346.65 $17,134,148.21
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $510,477,598.15 $34,088,624.49 $544,566,222.64 $128,412,030.12 $126,364,453.74

DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Total del Gasto

emisgor.

$68,241,136.25
$68,241,136.25

$2,600,000.00
$2,600,000.00

$70,841,136.25
$70,841,136.25

$12,810,847.31
$12,810,847.31

$11,282,864.22
$11,282,864.22

$416,154,192.52
$58,030,288.94
$58,030,288.94

$601,349,934.40
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$35,388,624.49

$636,738,558.89
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$145,419,929.22
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$141,803,664.61
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$491,318,629.67



